南 京 护 理 学 会

宁护会[2016]16 号

★

转型的力量—护理技术革新与设备/用具创新大赛

第二轮通知

各有关单位：

南京护理学会主办的“转型的力量—护理技术革新与设备/用具创新大

赛”定于 2016 年 11 月 23 日在鱼跃科技中心举办。大赛将以 PPT 演示、海

报（视频）及实物展示等多种形式进行。赛场将分大会报告区、海报（视

频）展示区、实物展示区。现将具体事宜通知如下：

一、经过专家评审，27个作品作大会报告，其余 54个作品将用海报（视

频）及实物展示的形式参加比赛。

二、参赛作品：

现分配你单位：大会报告者___名；

海报（视频）或实物展示作品___个

三、参赛要求

1、大会报告时间每位 5分钟。报告人演示的 PPT 请于 11 月 10 前发至

学会邮箱。

2、海报展示：

⑴、有专利证书的需显示专利证书；

⑵、附创新说明；

⑶、需海报展示的电子版于 11 月 10 前发至学会邮箱。经专家评审合

格后，学会将另行通知您自行制作带至会场。

⑷、X展架尺寸：60*160CM。

3、实物展示：需附创新说明。

4、展示区域设置电子屏，参赛作品的视频可滚动播放。

5、参赛选手需为南京护理学会会员。

6、大赛具体时间、地点、交通等见第三轮通知。

四、联系方式：

学会邮箱：823744779@qq.com；邮件请注明《护理技术革新与设备/用

具创新大赛》评选材料。联系人：倪月；联系电话：83731975。

南京护理学会

2016 年 10 月 12 日